
TECHNICKÝ LIST

PRO CLEAN AUSSENREINIGER SAUER
Extrémně kdyselý intenzivní čistič pro odstraňování minerálních nečistot, jako je křída, rez, prach, ale také 
tuky a bílkoviny.

Oblast použití:
Pro ekonomické čištění nákladních vozidel, přívěsů, cisteren, domíchávačů a nákladních vozidel v potravinářském 
průmyslu. Také použitelný pro stavební stroje, mytí podvozků a ráfků (hliníkových, ale ne eloxovaných).

Dávkování: 
Čištění postřikem: předřeďte vodou od 1:5 do 1:20
Vysokotlaké čištění: předřeďte vodou od 1:1 do 1:10 a ujistěte se, že proud vody obsahuje alespoň 0,5 % čističe.
Nastříkejte čisticí roztok zdola nahoru a použijte kyselinovzdorný postřikovač. Poté opláchněte vodou.

Techn. údaje:
Hustota (20 °C):  1,18 g/ml
Hodnota pH (10 %): 1,0 - 1,2

Složky:    biologicky odbouratelné neiontové tenzidy, inhibitory koroze, kyselina fosforečná,  
    barviva a aditiva.

Bezpečnostní pokyny:  Viz bezp. list.

Poznámka: Materiály (např. eloxované hliníkové díly), které jsou citlivé na kyseliny, mohou být poškozeny. Před 
použitím vyzkoušejte na nenápadném místě. Při použití produktu v uvedené koncentraci je snadno oddělitelný.
Schváleno ÖNORM B5106.

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
vědomostem a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob.  
Informace nenahrazují v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

            čistící a úklidová technika - hygieni

Sylva
čistící a úklidová technika - hygienický servis
www.hermely.cz, tel: 603 570 637


